（新型コロナウイルス感染症の影響による特例貸付）

住所
じゅうしょ

・氏名
し め い

変更届
へんこうとどけ

（Change of Name and Address Notification）

（届出者 ⇒ 岡山県社会福祉協議会 償還事務処理センター）

記入日    年   月   日

岡山県社会福祉協議会長 殿

下記のとおり、変更となりましたので届出します。

なお、借入・償還状況、現住所等の貸付に関する情報をフォローアップ（生活）支援のため、

転居後の市区町村の社会福祉協議会に提供することに同意します。

住所
じゅうしょ

変更
へ ん こ う

の場合
ば あ い

【必要

ひつよう

書類
しょるい

】転
て ん

居
き ょ

後
ご

の住
じゅう

民
み ん

票
ひょう

の写
う つ

し(Certificate of Residence)

(世帯
せたい

全員分
ぜんいんぶん

の記載
きさい

・ 続 柄
つづきがら

の記載
きさい

・発行
はっこう

後
ご

３カ
か

月
げつ

以内
いない

のもの)

新
あたら

しい住
じゅう

所
しょ

(New Address)

〒       ―

(※借受人が変更届を記入できず、代筆された場合のみご記入ください。)

ﾌﾘｶﾞﾅ
借受人との関係

(      )

代筆者連絡先

(電話番号)
-    -

代筆者氏名

共通－920②202409 版

借受人
かりうけにん

氏名
し め い

（Name）

電話番号
でんわばんごう

（Telephone Number）
   -   -

生年
せいねん

月日
が っ ぴ

（Date of Birth）

□ 大正

□ 昭和    年   月   日

□ 平成

貸付
かしつけ

コード

(Loan Code)

※貸付コードがわかる場合はご記入ください。

氏名
し め い

変更
へ ん こ う

の場合
ば あ い

(改姓
か い せ い

･改名
か い め い

)

【必要
ひつよう

書類
しょるい

】氏名
し め い

変更後
へ ん こ う ご

の住民票
じゅうみんひょう

の写
う つ

し

(Certificate of Residence)

(世帯
せたい

全 員分
ぜんいんぶん

の記載
きさい

・ 続 柄
つづきがら

の記載
きさい

・発行
はっこう

後
ご

３カ
か

月
げつ

以内
いない

のもの)

ﾌﾘｶﾞﾅ  ﾌﾘｶﾞﾅ

以前
い ぜ ん

の氏名
し め い

(Previous Name)

新
あたら

しい氏
し

名
め い

(New Name)